Câmara Municipal de Pouso Alegre

Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar
Ofício 119/2024

Pouso Alegre, 13 de novembro de 2024.

A Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Venho por meio deste, solicitar que toda a documentação relacionada à resposta

da ENGETEC seja disponibilizada, em sua íntegra, para consulta por todos os

interessados, conforme as normas de transparênciae acesso à informação.

Sem maisa tratar.

Respeitosamente,